海盐农商银行2024年2月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2024年2月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)
	杠杆率

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	11421000
	11431278.9

	11431278.9

	100.0642

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	1851053.58
	1969446.967

	1969446.97

	100.1372

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	2726401.71
	2898873.882

	2898873.88

	100.1372

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	7076054.84
	7519652.718

	7519652.72

	100.1372

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	6816989.03
	7233029.871

	7233029.87

	100.1372

	海盐农商银行丰收信福2023第1期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000022
	1440000
	1489536

	1489536

	119.1383

	海盐农商银行丰收信福2023第2期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000023
	7030000
	7265505

	7265505

	113.9202

	海盐农商银行丰收信福2023第4期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000025
	4470000
	4609464

	4609464

	125.3014

	海盐农商银行丰收智盈2023第26期净值型理财产品
	C3209523000027
	3060000
	3245252.4

	3245252.4

	100.1154

	海盐农商银行丰收信福2023第5期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000028
	410000
	423202

	423202

	124.1647

	海盐农商银行丰收智盈2023第28期净值型理财产品
	C3209523000030
	4560000
	4827216

	4827216

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第30期净值型理财产品
	C3209523000033
	8520000
	9002828.4

	9002828.4

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第32期净值型理财产品
	C3209523000036
	3830000
	4041875.6

	4041875.6

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第35期净值型理财产品
	C3209523000039
	4700000
	4952766

	4952766

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第38期净值型理财产品
	C3209523000042
	5090000
	5354985.4

	5354985.4

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第41期净值型理财产品
	C3209523000045
	9290000
	9759423.7

	9759423.7

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第44期净值型理财产品
	C3209523000048
	11720000
	12294397.2

	12294397.2

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第47期净值型理财产品
	C3209523000051
	7230000
	7579498.2

	7579498.2

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第50期净值型理财产品
	C3209523000054
	7100000
	7427097

	7427097

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第53期净值型理财产品
	C3209523000057
	10000000
	10448400

	10448400

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第56期净值型理财产品
	C3209523000060
	9690000
	10109867.7

	10109867.7

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第59期净值型理财产品
	C3209523000063
	10000000
	10429600

	10429600

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第61期净值型理财产品
	C3209523000065
	5000000
	5209650

	5209650

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第63期净值型理财产品
	C3209523000067
	10000000
	10406200

	10406200

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第69期净值型理财产品
	C3209523000073
	8240000
	8556992.8

	8556992.8

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第71期净值型理财产品
	C3209523000075
	10240000
	10614886.4

	10614886.4

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第73期净值型理财产品
	C3209523000077
	10000000
	10350300

	10350300

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第77期净值型理财产品
	C3209523000081
	18390000
	18990065.7

	18990065.7

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第78期净值型理财产品
	C3209523000088
	14440000
	14891250

	14891250

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第79期净值型理财产品
	C3209523000089
	6550000
	6740932.5

	6740932.5

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第80期净值型理财产品
	C3209523000090
	5000000
	5138850

	5138850

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第81期净值型理财产品
	C3209523000091
	5000000
	5136600

	5136600

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第82期净值型理财产品
	C3209523000095
	5000000
	5136600

	5136600

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第83期净值型理财产品
	C3209523000096
	5000000
	5143000

	5143000

	100.1154

	海盐农商银行丰收信福2023第16期净值型理财产品
	C3209523000094
	5000000
	5120000

	5120000

	107.3966

	海盐农商银行丰收智盈2023第87期净值型理财产品
	C3209523000102
	15000000
	15354000

	15354000

	100.1154

	海盐农商银行丰收信福2023第18期净值型理财产品
	C3209523000101
	15000000
	15294000

	15294000

	110.3774

	海盐农商银行丰收智盈2023第89期净值型理财产品
	C3209523000104
	15000000
	15324300

	15324300

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第90期净值型理财产品
	C3209523000107
	10000000
	10198200

	10198200

	100.1154

	海盐农商银行丰收信福2023第19期净值型理财产品
	C3209523000105
	10000000
	10155000

	10155000

	107.3966

	海盐农商银行丰收智盈2023第92期净值型理财产品
	C3209523000109
	10000000
	10170400

	10170400

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第93期净值型理财产品
	C3209523000110
	10000000
	10167700

	10167700

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第94期净值型理财产品
	C3209523000111
	10000000
	10156100

	10156100

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第95期净值型理财产品
	C3209523000112
	10000000
	10141900

	10141900

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第96期净值型理财产品
	C3209523000113
	10000000
	10129500

	10129500

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2023第97期净值型理财产品
	C3209523000114
	10000000
	10118000

	10118000

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第1期净值型理财产品
	C3209523000115
	8350000
	8432999

	8432999

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第2期净值型理财产品
	C3209524000001
	13010000
	13111868.3

	13111868.3

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第3期净值型理财产品
	C3209524000002
	10000000
	10066100

	10066100

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第4期净值型理财产品
	C3209524000003
	14620000
	14693538.6

	14693538.6

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第5期净值型理财产品
	C3209524000004
	7030000
	7056784.3

	7056784.3

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第6期净值型理财产品
	C3209524000005
	9230000
	9257966.9

	9257966.9

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第7期净值型理财产品
	C3209524000006
	20000000
	20029400

	20029400

	100.1154

	海盐农商银行丰收智盈2024第8期净值型理财产品
	C3209524000007
	5000000
	5001300

	5001300

	100.1154

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2024年3月1日